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Som det fremgår af formandens beretning, har der været afholdt en lang række møder i den 
forgangne periode. Covid-19 restriktionerne tvang os til at afholde mange interne møder som 
virtuelle video møder. Alle interne møder blev afholdt jfr. vedtægter og forretningsorden, med 
behørig indkaldelse, agenda, kontrol af quorum, afstemninger og mødereferater. 
 
Kommunen holder jævnligt, men ikke altid, Holte Grundejerforening orienterede om dispensationer 
i aktuelle byggesager i vores område. Vi indgår normalt ikke i dialog mellem berørte naboer, 
bygherre og kommune om konkrete byggesager, men forholder os til overholdelse af generelle 
regler og love, især reglerne jfr. de gældende - men desværre forældede - Lokalplaner. 
 
Holte Grundejerforening er ét af 14 medlemmer af ”Fællesudvalget for Grundejerforeninger i 
Rudersdal Kommune”, sammen med grundejerforeningerne i Nærum, Søllerød, Gl. Holte, Trørød, 
Vedbæk, Rudersdal og Skovly, samt medlemmer fra områder i det gamle Birkerød Kommune. 
Udvalgets opgave har været fokuseret på at indgå en fælles aftale mellem de private fællesveje og 
leverandører af vej vedligeholdelse. 
Fællesudvalgets egne medlemmer arbejder på at omlægge udvalget, således at dets medlemmer i 
fremtiden bliver repræsentanter fra de private veje, der benytter sig af vejvedligeholdelses aftaler.  
 
Foreningens hjemmeside bliver besøgt ofte. Vi har en Facebook profil, men PT er der ikke mange 
af vores medlemmer der er aktive på vores Facebook side. Vi håber at yngre kræfter i bestyrelsen 
der er mere fortrolige med de sociale medier, kan hjælpe foreningen med at skabe en større 
tilslutning. 
 
På dette års generalforsamling er 4 bestyrelsespladser på valg. To af dem udfyldes af Uffe Torp-
Pedersen og Peter Boje, der begge vil acceptere et genvalg. 
Det efterlader to tomme pladser, som vi håber at kunne udfylde med friske kræfter. Der er brug for 
personer med stor interesse for hvad der sker i Holte – Dronninggård – Øverød området specifikt, 
og hvad der sker i Rudersdal Kommune generelt. Foreningsarbejdet er frivilligt, og 
arbejdsmængden afhænger helt af den enkeltes egne indsats. Det eneste ”krav” er, at en deltagelse i 
foreningens arbejde er helhjertet, og at der afses den fornødne tid til foreningens arbejde, således at 
vi tilfredsstiller vores medlemmers forventninger til en dygtig og handlekraftig bestyrelse. 
 
Grundejerforeninger er ikke et oldtidsfund fra svundne tider. Udviklingen, hvor færre og færre 
mennesker ansættes, til at lave mere og mere for færre og færre midler, gør, at vi som borgere skal 
holde fast i vores rettigheder og pligter i det større samfundsmæssige billede. 
En stærk grundejerforening er derfor i alle beboers interesse, men det kræver at nogle af os er 
villige til at give en hånd med. Arbejdet er frivilligt, og aktiviteterne er som oftest lagt om aftenen, 
så der er tid til såvel ens arbejdsliv, som ens private forpligtigelser. 
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